



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kontainer A/S**

Studivstræde 19, 4., 1455 København K

CVR-nr. 38 68 32 68

## **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 9ac4d7ugJKs252402531

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Jesper Sandberg Bentel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontainer A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 68 32 68
	Stiftet: 27. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Sandberg Bentel, formand Brit Nøhr Bentel Stanley Allon Bentel
<b>Direktion</b>	Nanna Sandberg Bentel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde GDPR-kompatible hostede cloudbaserede services, herunder Kontainer DAM og PIM, webhoteller, domænerregistrering samt udbyde at drevte servere med special-konfigurationer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.823 t.kr. mod 12.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.941 t.kr. mod 3.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter afholdte omkostninger og egne lønomkostninger til udvikling af DAM (Digital Asset management) og PIM (Product Information Management) software as a service - SAAS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.822.764</b>	<b>12.692</b>
1 Personaleomkostninger	-6.147.312	-6.182
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.231.044	-2.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.444.408</b>	<b>3.822</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.968	144
Andre finansielle indtægter	270.316	13
Øvrige finansielle omkostninger	-233	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.909.459</b>	<b>3.884</b>
2 Skat af årets resultat	-1.968.700	-872
<b>Årets resultat</b>	<b>6.940.759</b>	<b>3.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	8.000
Overføres til overført resultat	1.240.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.940.759</b>	<b>3.012</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.965.393	4.975
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.965.393	4.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.431	329
Materielle anlægsaktiver i alt	184.431	329
Andre tilgodehavender	241.361	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	241.361	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.391.185</b>	<b>5.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.853.386	5.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.178.400	3.535
Periodeafgrænsningsposter	1.681.989	1.008
Tilgodehavender i alt	7.713.775	9.814
Likvide beholdninger	10.535.887	10.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.249.662</b>	<b>20.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.640.847</b>	<b>25.547</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	2.313.006	3.881
Overført resultat	4.247.588	1.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.700.000	8.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.760.594</b>	<b>13.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	585.000	1.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>585.000</b>	<b>1.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	145.155	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.586	1.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	731
Selskabsskat	838.700	1.421
Anden gæld	1.047.105	1.265
Periodeafgrænsningsposter	5.751.707	5.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.295.253	10.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.295.253</b>	<b>10.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.640.847</b>	<b>25.547</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.880.469	1.439.366	8.000.000	13.819.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets resultatdisponering	0	0	1.240.759	5.700.000	6.940.759
Årets overførsel	0	-1.567.463	1.567.463	0	0
	<b>500.000</b>	<b>2.313.006</b>	<b>4.247.588</b>	<b>5.700.000</b>	<b>12.760.594</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.766.806	5.791
Pensioner	315.901	315
Andre omkostninger til social sikring	64.605	76
	<b>6.147.312</b>	<b>6.182</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.423.700	1.421
Årets regulering af udskudt skat	-455.000	-549
	<b>1.968.700</b>	<b>872</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter afholdte omkostninger i form af køb af fremmed assistance og egne lønomkostninger til udvikling af DAM (Digital Asset Management) og PIM (Product Information Management) software as a service - SAAS.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 720 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


